
 

 

 
UCHWAŁA Nr XLIV/330/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                   
z wykonania budżetu Gminy Police za 2013 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz               
Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz Dz. U. z 2014 r.        
poz. 379) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zatwierdza się „Sprawozdanie finansowe Gminy Police za rok 2013”                       
wraz ze „Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Police za 2013 rok”. 
 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 



 

  

UZASADNIENIE 
 

 
Projekt uchwały przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach, zgodnie           

z §27 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Police. 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy, 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały                     
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. Jednocześnie art. 270 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 
 Na posiedzeniu w dniu 02.06.2014 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej                    
w Policach rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała: sprawozdanie finansowe Gminy 
Police za 2013 r., sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Police za 2013 rok                
wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu (Uchwała                        
Nr LXVIII.186.2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                          
w Szczecinie z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 
Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Police za 2013 rok) oraz 
informację o stanie mienia w Gminie Police według stanu na dzień 31.12.2013 r.  
 Biorąc powyższe pod uwagę wnosi się o zatwierdzenie przedstawionych przez 
Burmistrza Polic sprawozdań, tj. „Sprawozdania finansowego Gminy Police                          
za rok 2013” oraz „Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Police za 2013 rok”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt uchwały przygotowała 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach 
 
 

 


